COMUNICADO SDG nº 35/2023

O Tribunal de Contas do Estado de São Paulo realizará no próximo dia 29 de junho,

a partir das 14h, no Teatro Universitário FOB-USP, localizado na Alameda Dr. Octávio

Pinheiro Brisolla, 9-75, Vila Universitária, na cidade de Bauru, Ciclo de Debates com os

agentes políticos e públicos das cidades abaixo relacionadas.

Na ocasião serão tratados assuntos como IEGM, nova Lei de Licitações,

procedimentos para o Terceiro Setor e funcionalidades da tecnologia.

É indispensável a presença do Senhor Prefeito, a quem o Senhor Presidente, Dr.

Sidney Estanislau Beraldo, fará a entrega em mãos de diagnóstico sobre áreas do

município.

O convite é extensivo a 1 (um) técnico de cada uma das áreas a serem tratadas no

evento.

Segue abaixo a relação de cidades abrangidas:

Águas de Santa Bárbara, Agudos, Álvaro de Carvalho, Alvinlândia, Arandu, Arealva, Areiópolis,

Assis, Avaí, Avaré, Balbinos, Bariri, Barra Bonita, Bauru, Bernardino de Campos, Borá, Boracéia,

Borebi, Botucatu, Brotas, Cabrália Paulista, Cafelândia, Campos Novos Paulista, Cândido Mota,

Canitar, Cerqueira César, Chavantes, Dois Córregos, Duartina, Echaporã, Espírito Santo do Turvo,

Fernão, Florínea, Gália, Garça, Getulina, Guaimbé, Guarantã, Iacanga, Iaras, Ibirarema, Igaraçu

do Tietê, Ipaussu, Itaju, Itapuí, Jaú, Júlio Mesquita, Lençóis Paulista, Lucianópolis, Lupércio,

Lutécia, Macatuba, Manduri, Marília, Mineiros do Tietê, Ocauçu, Óleo, Oriente, Oscar Bressane,

Ourinhos, Palmital, Paraguaçu Paulista, Paulistânia, Pederneiras, Pirajuí, Piratininga, Platina,

Pompéia, Pongaí, Pratânia, Presidente Alves, Quintana, Reginópolis, Ribeirão do Sul, Salto

Grande, Santa Cruz do Rio Pardo, São Manuel, São Pedro do Turvo, Tarumã, Torrinha, Ubirajara,

Uru e Vera Cruz (83)

SDG, 20 de junho de 2023.

SÉRGIO CIQUERA ROSSI
Secretário-Diretor Geral